
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

26.02.2013 №361 

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска 
от 04.04.2011 № 535 «Об определении уполномоченного органа 
администрации города Мурманска по выплатам компенсаций 

части родительской платы за содержание ребенка в государственных, 
негосударственных и муниципальных образовательных учреждениях, 

реализующих основную общеобразовательную программу 
дошкольного образования» 

В соответствии с решением заместителя командующего Северным флотом 
по материально-техническому обеспечению Трипольского Ю.В. от 29 октября 
2012 года № 59/2409 о переподчинении дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад № 49 ФБУ - войсковая часть 96143 Министерства 
обороны РФ» войсковой части 77360 п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в постановление администрации города Мурманска 
от 04.04.2011 № 535 «Об определении уполномоченного органа администрации 
города Мурманска по выплатам компенсаций части родительской платы за 
содержание ребенка в государственных, негосударственных и муниципальных 
образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования» следующие изменения: 

- подпункт 2.2 пункта 2 изложить в следующей редакции: 
«2.2. Организовать совместную работу с войсковой частью 77360 

Министерства обороны РФ по обеспечению своевременных выплат 
компенсации части родительской платы за содержание ребенка в 
государственном дошкольном учреждении.». 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и' защиты 
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать 
размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации 
города Мурманска в сети Интернет. 



2 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать 
настоящее постановление. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Мурманска Левченко JI.M. 

Глава администрации 
города Мурманска А.И. Сысоев 

| - ^ " ' ^ ' ф ш Н г ' т . . ; ; s< 

л™ 


